
UCHWAŁA NR XLII/204/09  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 19 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości rocznej opłaty od posiadania psów oraz zasad ustalania, poboru i terminu 

płatności opłaty od posiadania psów 

 

Na podstawie art. 18 a ust.1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów

z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie górnych granic stawek w podatkach i opłatach lokalnych w roku 2010 (M. P. z dnia 18

sierpnia 2009 roku Nr 52 poz. 742) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psa w wysokości 25,00 zł od jednego psa.  

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psa w formie inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw.  

3. Wynagrodzenie inkasentów ustala się w wysokości 3 % zainkasowanych kwot.  

§ 3. Opłata od posiadania psa jest płatna bez wezwania do dnia 25.06.2010 roku, natomiast inkasent wpłaca opłatę na

rachunek bankowy Urzędu Gminy w terminie do dnia 30.06.2010 roku.  

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Gaszowice Nr XXIX/143/08 z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie określenia

wysokości rocznej opłaty od posiadania psów oraz zasad ustalania, poboru i terminu płatności opłaty od posiadania psów.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ś ląskiego z mocą

obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

2. Uchwałę publikuje się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej oraz

podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

ID: QMEBL-QLZCE-NKALX-DTLQG-DDJRK. Strona 1 / 1


